³⁵Haec complens Dominus exspectat nos cotidie his suis sanctis monitis factis nos respondere debere. ³⁶Ideo nobis propter emendationem malorum huius vitae dies ad indutias relaxantur, ³⁷dicente apostolo: *An nescis quia patientia Dei ad paenitentiam te adducit?* ³⁸Nam pius Dominus dicit: *Nolo mortem peccatoris, sed convertatur et vivat.*

³⁹Cum ergo interrogassemus Dominum, fratres, de habitatore tabernaculi eius, audivimus habitandi praeceptum, sed si compleamus habitatoris officium. ⁴⁰Ergo praeparanda sunt corda nos-

tra et corpora sanctae praeceptorum oboedientiae militanda, ⁴¹et quod minus habet in nos natura possibile, rogemus Dominum ut gratiae suae iubeat nobis adiutorium ministrare. ⁴²Et si, fugientes gehennae poenas, ad vitam volumus pervenire perpetuam, ⁴³dum adhuc vacat et in hoc corpore sumus et haec omnia per hanc lucis vitam vacat implere, ⁴⁴currendum et agendum est modo quod in perpetuo nobis expediat.

⁴⁵Constituenda est ergo nobis dominici schola servitii. ⁴⁶In qua institutione nihil asperum, nihil grave, nos constituturos speramus; ⁴⁷sed et si quid paululum restrictius, dictante aequitatis ratione, propter emendationem vitiorum vel conservationem caritatis processerit, ⁴⁸non ilico pavore perterritus refugas viam salutis quae non est nisi angusto initio incipienda. ⁴⁹Processu vero conversationis et fidei, dilatato corde inenarrabili dilectionis dulcedine curritur via mandatorum Dei, ⁵⁰ut ab ipsius numquam magisterio discedentes, in eius doctrinam usque ad mortem in monasterio perseverantes, passionibus Christi per patientiam participemur, ut et regno eius mereamur esse consortes. Amen.

Prologue

¹Listen carefully, my son, to the master's instructions, and attend to them with the ear of your heart. This is advice from a father who loves you; welcome it, and faithfully put it into practice. ²The labor of obedience will bring you back to him from whom you had drifted through the sloth of disobedience. ³This message of mine is for you, then, if you are ready to give up your own will, once and for all, and armed with the strong and noble weapons of obedience to do battle for the true King, Christ the Lord.

⁴First of all, every time you begin a good work, you must pray to him most earnestly to bring it to perfection. ⁵In his goodness, he has already counted us as his sons, and therefore we should never grieve him by our evil actions. ⁶With his good gifts which are in us, we must obey him at all times that he may never become the angry father who disinherits his sons, ⁷nor the dread lord, enraged by our sins, who punishes us forever as worthless servants for refusing to follow him to glory.